

Langemand Invest ApS

Skovbovej 14, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 43 25 04

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Bjarke Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langemand Invest ApS Skovbovej 14 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 43 25 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Bjarke Martin Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Bella Trading ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	48.498	51.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.927	-21.927
Driftsresultat	26.571	30.036
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	678.457	482.889
Andre finansielle indtægter	56.192	24.000
Øvrige finansielle omkostninger	-322.748	-246.050
Resultat før skat	438.472	290.875
Skat af årets resultat	-37.400	37.400
Årets resultat	401.072	328.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.457	182.889
Overføres til overført resultat	22.615	145.386
Disponeret i alt	401.072	328.275

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.410.643	1.432.570
Materielle anlægsaktiver i alt	1.410.643	1.432.570
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.111.086	3.732.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.111.086	3.732.629
Anlægsaktiver i alt	5.521.729	5.165.199
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	37.400
Tilgodehavende selskabsskat	21.360	0
Tilgodehavender i alt	21.360	37.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	863.906	503.602
Værdipapirer i alt	863.906	503.602
Likvide beholdninger	0	324.727
Omsætningsaktiver i alt	885.266	865.729
Aktiver i alt	6.406.995	6.030.928

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	839.011	460.554
4 Overført resultat	4.476.412	4.453.797
Egenkapital i alt	5.365.423	4.964.351
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	952.200	1.005.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	952.200	1.005.117
Kortfristet del af langfristet gæld	53.500	53.500
Gæld til pengeinstitutter	9.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	4.960
Anden gæld	23.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.372	61.460
Gældsforpligtelser i alt	1.041.572	1.066.577
Passiver i alt	6.406.995	6.030.928

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bella Trading ApS, Randers	50 %	8.222.172	1.356.915
		<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		50.000	50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018		460.554	277.665
Resultatandel		<u>378.457</u>	<u>182.889</u>
		839.011	460.554

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018		4.453.797	4.308.411
Årets overførte overskud eller underskud		<u>22.615</u>	<u>145.386</u>
		4.476.412	4.453.797

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt		1.005.700	1.058.617
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-53.500</u>	<u>-53.500</u>
		952.200	1.005.117
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>661.944</u>	<u>715.444</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi udgør på regnskabsafslutningstidspunktet 1.411 t.kr.
